



REGIONALNY OŚRODEK POLITYKI SPOŁECZNEJ W BIAŁYMSTOKU

ZAPROSZENIE

do konsultacji społecznych projektu „Programu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej w województwie podlaskim na lata 2024-2027”

Szanowni Państwo,

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Białymstoku zaprasza wszystkie zainteresowane podmioty, w szczególności: samorządy gminne, powiatowe, instytucje pomocy i integracji społecznej, organizacje pozarządowe działające na terenie województwa, a także mieszkańców województwa podlaskiego, do zgłaszania uwag i opinii do konsultowanego projektu „Programu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej w województwie podlaskim na lata 2024-2027”.

Podstawę prawną do opracowania „Programu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej w województwie podlaskim na lata 2024-2027” stanowi zapis ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (tj. Dz.U. z 2018 r., poz. 998 z późn.zm).

Prace nad przygotowaniem „Programu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej w województwie podlaskim na lata 2024-2027” prowadzone były przez wewnętrzny zespół Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Białymstoku.

Uwagi oraz opinie dotyczące projektu „Programu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej w województwie podlaskim na lata 2024-2027”, można zgłosić w trzech proponowanych formach:

- przekazać osobiście w siedzibie ROPS w Białymstoku, w godzinach od 7.30 do 15.30 (sekretariat, piętro II, pokój nr 204)
- przekazać drogą pocztową na adres ROPS: ul. gen. George’a Smitha Pattona 8, 15-688 Białystok
- przekazać drogą elektroniczną na adres: rops@rops-bialystok.pl

DYREKTOR
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej
w Białymstoku

mgr Elżbieta Rajewska-Nikonowicz



REGIONALNY OŚRODEK POLITYKI SPOŁECZNEJ W BIAŁYMSTOKU

Termin konsultacji: **05.02.2024 r. – 18.02.2024 r.**

(Uwagi oraz opinie, które wpłyną poza wyznaczonym terminem nie będą rozpatrywane.

Decyduje data wpływu do Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Białymstoku).

Treść projektu „Programu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej w województwie podlaskim na lata 2024-2027”, dostępna jest:

- w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego
- na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego: www.podlaskie.eu
- na stronie internetowej Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Białymstoku: www.rops-bialystok.pl
- w Biuletynie Informacji Publicznej Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Białymstoku.

Uwagi i opinie dotyczące treści „Programu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej w województwie podlaskim na lata 2024-2027” składane na piśmie bądź drogą elektroniczną, prosimy umieszczać na załączonym **formularzu konsultacji społecznych**. Państwa opinie pozwolą na wypracowanie ostatecznego kształtu dokumentu.

Wyniki konsultacji społecznych zostaną zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego, na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego, na stronie internetowej Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Białymstoku oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Białymstoku.

Zapraszamy do udziału w konsultacjach społecznych.

Z poważaniem

DYREKTOR

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Białymstoku

Elżbieta Rajewska-Nikonowicz

DYREKTOR
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej
w Białymstoku
mgr Elżbieta Rajewska-Nikonowicz